B
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CANDIDE CaS^E.—NOUA PROUISIO AC DE NON PROMOUENDO

AD QUINQUENNIUM CAUSA STUDII.

22d April 1560.

Beatissime pater nuper seu alias Eectoria parrochialis ecclesie

de Vigtoun, Candidecase diocesis, ad quam dum pro tempore

vacat presentatio persone idonee in ea ad presentationem huius-

modi per loci ordinarium instituende ad pro tempore existentem

priorem seu commendatarium et deuotos vestros conuentum

monasterii Candidecase spectare dinoscitur tunc per resigna-

tionem deuoti vestri Joannis Vaus dicte ecclesie Eectoris de

ilia quam tunc obtinebat in manibus sanctitatis vestre vel

alterius ad id potestatem habentis sponte factam et admissam

aut alias certo in literis si videbitur exprimendum modo vacante

deuoto sanctitatis vestre oratori Patricio Vaus clerico dictfe Can-

didecase diocesis apostolica auctoritate prouisum extitit posses-

sione forsan subsecuta Cum autem pater sancte a nonnullis de

collacionis et prouisionis huiusmodi ac indesecutorum viribus

hesitetur dictaque Eectoria adhuc certo modo vacare censeatur

supplicat humiLiter sanctitatem vestram orator predictus quatenus

sibi specialem graciam faciendo Eectoriam predictam cuius et

illi forsan annexi fructus etc. xxlib sterlingorum secundum com-

munem existimationem valorem annuum non exceduut siue

vt premittitur siue alias quouismodo aut ex alterius cuiuscumque

persona seu per similem dicti Joannis vel cuiusuis alterius de

ilia in Eomana Curia vel extra earn etiam coram notario publico

et testibus sponte factam resignacionem aut constitutionem execu-

torialis vel assecutionem, etc. seu quacunque collacione proui-

sione presentacione aut quauis alia dispositione de ilia vt pre-

mittitur vel alias quouismodo vacante oratori predicto vel cuiuis

alteri persone in literis si videbitur exprimende quauis etiam

predicta apostolica auctoritate factis propter illius inhabilitatem

vel incapacitatem aut alias ex quauis causa nulla et inualida

existente ac propterea effectum sortiri nequeunte vacet etiam si

deuolutis affectis specialiter vel alias ex quauis causa in literis

etiam si videbitur exprimenda generaliter reseruatis litigiosis

cuius litis status etc., existat eidem oratori conferre et de ilia
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etiara prouidere secumque vt ratione Eectorie predicte ac

quorunicunque aliorurn beneficiorum ecclesiasticoruni cura-

torum seu ex statute cousuetudiue fundatione priuilegio aut
alias quoruodolibet sacros etiam presbyteratus ordines requiren-

tium per eum nunc forsan et pro tempore obtentos vsque ad
quinquennium si interim literarum studio in vniuersitate seu
loco vbi illud vigeat generale insistat alias ad annum duntaxat
a fine anni sibi a jure prefixi computando ad aliquem ex eisdem
sacris etiam subdiaconatus ordinibus se promoueri facere minime
teneatur nee ad id a quoeunque quauis etiam ordinaria auctoritate

inuitus compelli possit dispensare ac interim Eectoriam et alia

beneficia predicta ob non promotionem huiusmodi minime
vacare irritum quoque, etc., decernere dignemini de gracia speciali

non obstantibus apostolicis ac prouincialibus et synodabbus con-
ciliis editis generalibus vel specialibus statutis, etc., etiam juris-

consulto, etc., roboratis necnon fundatione priuilegiis quoque
indultis et Uteris apostolicis in contrarium forsan quoruodolibet
concessis quibus omnibus etiam si de illis, etc., tenores in bac
vice latissime derogare placeat ceterisque contrariis quibuscunque
cum clausulis opportunis.

[Concessum ut petitur in presentia Dominorum.1
J. Bestan.]

Et cum absolutione a censura ad effectum, etc. Et quod
obstantes etiam beneficiales ac dispensatio oratoris verusque et

vltimus Eectorie predicte vacationis modus etiamsi ex illo

queuis generalis reseruatio etiam in corpore juris clausula
preterquam per obitum apud sedem resultet necnon colla-

tionis seu prouisionis primo dictarum ac inde secutorum tenores
habeantur pro expressis seu in toto vel in parte exprimi
possint Et cum clausula generalem reseruationem importante ex
quauis causa qualiscunque sit et vndecunque resultet etiam dis-

positione exprimenda Et de prouisione dicte rectorie pro dicto

oratore vt supra Et quod btere in forma graciose surrogationis
etiam quoad possessionem generose neutri si nulli si alteri

noue prouisionis perinde et etiam valere in euentum btis cuius
status ac nomina et cognomina iudicum et collitigantium ac jus

1 The reading of this word and of the name which follows is doubtful.
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et tituli illorurn exprimi seu etiam pro expressis haberi aut

alias proutvtiliusvidebitur: fatendo etiam si opus fuerit nullum

jus oratori competijsse aut competere ac omnia de facto pro-

cessisse et exprimendo seu etiam pro expressis habendo causas

etiam nullas et infectas priorum tituli et possessionis cum
gratulatione opportuna quatenus illi locus sit extensus simul vel

separatim expediri possint Et de non promouendo ad quin-

quennium dummodo infra illius primum biennium efficiatur P.